Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de fevereiro – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº XXII – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2025

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 010/2025, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 07/2025, com abertura no dia 26 de fevereiro de 2025 às 09:00 horas, no endereço

eletrônico https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços destinado à aquisição de peças,

acessórios, pneus, lubrificantes e similares, e serviços de manutenção preventiva e corretiva dos veículos

da frota municipal, tendo como critério de julgamento o maior desconto percentual sobre os preços

apurados na Tabela Traz Valor. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Marcílio Bezerra da Cruz – Prefeito Municipal -

Taquaraçu de Minas/MG, 12/02/2025.

https://ammlicita.org.br/

		2025-02-12T16:44:49-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159